
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2016 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 6n i art. 6m ust. 1-1b, 2, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Zawonia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1) dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

przy zachowaniu następujących warunków: 

1) posiadanie kwalifikowanego elektronicznego podpisu lub profilu zaufanego na platformie e-PUAP, 

2) akceptowalne formaty załączników to: DOC, RTF, ODT, ODS, XLS, CSV, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF, 

3) przekazanie dokumentu następuje poprzez wysłanie za pośrednictwem platformy e-PUAP wniosku 

zawierającego dołączony wypełniony formularz odpowiedniej deklaracji. 

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XIX/150/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zawonia, uchwała Nr XXVI/200/2013 z dnia 27 

czerwca 2013r. Rady Gminy Zawonia w sprawie zmiany uchwały  Nr XIX/150/2012 Rady Gminy Zawonia  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zawonia, 

uchwała Nr XXVII/213/2013 Rady Gminy Zawonia z dnia 29 lipca 2013r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIX/150/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Zawonia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 889



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Michałowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 889



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 889



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 889



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 889


		2016-02-22T14:09:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




